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Frågor och svar till anbudsförfrågan 
Upphandling av sanering av krypgrund vid Smedsby-Böle förskola 
 
Fråga 1: 
Finns planritning att fås i skala? 
Svar 1: 
Bifogade ritningar (VA1963-24 Planritning 1 och VA1963-24 Planritning 2) är i skala 1:50. 
 
Fråga 2: 
Hur stort område skall rengöras med stålborste? 
Svar 2: 
Totalt 460 m², enligt arbetsbeskrivningen. 
 
Fråga 3: 
Skall plasten fästas med impregnerat bräde och betongskruv även på plintarna i mitten och runt 
samtliga balkar eller räcker det med varet runt yttre sockeln? 
Svar 3: 
Plasten ska fästas med impregnerat bräde och betongskruv även i plintarna. 
 


